2025 年 7 月 吉日

電 気 ・ 情 報 関 連 学 会 中 国 支 部 連 合 大 会

大会委員長 田中 俊彦

2025 年度（第 76 回）

電気・情報関連学会中国支部連合大会

展示募集について（お願い）

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。

平素は、電気・情報処理・映像情報メディア・電気設備・照明・電子情報通信学会の各

中国支部の諸事業に対し、格別のご協力を賜り厚くお礼申しあげます。

さて、来る 10 月 2５日（土）に、山口大学・宇部工業高等専門学校の運営の元にて対
面にて、電気・情報関連学会中国支部連合大会を開催する運びとなりました。

つきましては、この連合大会を開催するにあたり、下記のとおり展示の募集をいたしま
すので、ご検討いただきますようよろしくお願い申しあげます。

敬 具

記

展示仕様

場 所：山口大学（常盤キャンパス）Ｄ講義棟ロビー ４区画

時 間：10:00 ～ 17:00 区 画：横 3m×縦 2m／区画

貸与品：電源 100V 、机 、椅子、展示パネル

内 容：企業・学校・団体紹介、製品展示、キャリアプラン相談 等

展示料（税込）

￥50,000／区画

（空きがある場合は２区画使用可）

※ お申込み１件につき１名は本大会懇親会に無料でご参加いただけます。懇親会参加

の教員，学生，学会関係者と懇親を図る貴重な機会ですのでご活用ください。

（２名以上でご参加される場合は、２名目から参加費が必要です）

申込みのご提出

お手数ですが、別紙申込書によりメールにてお申込みをお願いいたします。

なお、誠に勝手ながら、2025 年 8 月 29 日（金）までにお願い申し上げます。

※ なお、お申込みは先着順とさせていただきます。上記〆切前に展示募集区画が埋ま

りましたら、受付を終了させていただきます。

問合せ・申込み先

問い合せ，申し込みは下記にお願い致します。

申込先：〒730-8702 広島市中区小町 4-33

取扱者：中国電力ネットワーク（株）ネットワーク設備部 技術企画グループ 内

    一般社団法人 電気学会中国支部 事務局 藤川 浩樹

電 話：050-8202-3186  FAX：082-544-2684

E-mail： T-ieej@pnet.energia.co.jp

mailto:T-ieej@pnet.energia.co.jp

その他

➢ 騒音を生じる展示を禁止とさせていただきます。

➢ 火気器具等の危険物の持込・使用を禁止とさせていただきます。

➢ 展示により展示物に破損等が生じた場合、本大会は一切の責任を負いかねます。

十分に注意の上、展示を実施いただきますようお願い申し上げます

➢ 展示料は、別途ご請求申しあげます。（9 月予定）

Ｄ講義棟１階ロビー

送信先（一般社団法人 電気学会中国支部 事務局）

E-mail： T-ieej@pnet.energia.co.jp

2025年  月  日

電気・情報関連学会中国支部

連合大会 大会委員長 殿

貴社名

代表者

（〒   －    ）

所在地

電 話 （     ）   －

2025 年度（第 76 回） 電気・情報関連学会中国支部連合大会

展示申込書

下記により展示を申し込みます。

記

１．展 示 料     一金 ￥            也

２．本件についての連絡先

           部 署／

           氏 名／

           電 話／（    ）  －

           F A X ／（    ）  －

           E-Mail／